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Logo / Tanım ve Renkler

Tanım
Kavram Logosu üç renkden oluşmaktadır.
Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 30 - K 0                    Renk 2 : CYMK, C 0 - M 100 - Y 100 - K 0

                                                                                       Renk 3 : CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100
                                                                                        

                                                                                       RGB, R 29 - G29 - B27
                                                                                       PANTONE Process Black C

RGB, R 255 - G 249 - B 199                                     RGB, R 227 - G 6 - B 19
PANTONE  607 C                                                       PANTONE  485 C 

                                                                                       

KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 10 - Y 0 - K 10                  Renk 2: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 70

Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 10
Renk 2: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 70
Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X

34 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X

34 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 0

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X

34 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Zemin 1: CYMK, C 0 - M 60 - Y 100 - K 0
Zemin 2: CYMK, C 70 - M 0 - Y 100 - K 0
Zemin 3: CYMK, C 70 - M 100 - Y 0 - K 0

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X

34 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Logo / Logotype, Yanlış kullanım

Yanlış kullanım ( Renkli logo, Renkli yazı )

Yanlış kullanım ( Renkli konturlu yazı )

Kavram logosu

Yanlış kullanım ( Genişletilmiş logo )

Yanlış kullanım ( Daraltılmış logo )
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Logo / Logotype milimetrik

Tanım
Kavram 
unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 10 - Y 30 - K 0
Renk 2: CYMK, C 0 - M 100 - Y 100 - K 0
Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım
Kavram Logosu üç renkden oluşmaktadır.
Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 30 - K 0                    Renk 2 : CYMK, C 0 - M 100 - Y 100 - K 0

                                                                                       Renk 3 : CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100
                                                                                        

                                                                                       RGB, R 29 - G29 - B27

RGB, R 255 - G 249 - B 199                                     RGB, R 227 - G 6 - B 19
PANTONE  607 C                                                       PANTONE  485 C 
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Logo / Logotype oranları

Tanım
Kavram Logosu üç renkden oluşmaktadır.
Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 100 - Y 100 - K 0
Renk 2: CYMK, C 0 - M 0 - Y 30 - K 0
Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

34 X

6 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 10 - Y 0 - K 10                  Renk 2: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 70

Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100

11



KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 10
Renk 2: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 70
Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Renk 1: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 10
Renk 2: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 70
Renk 3: CYMK, C 0 - M 0 - Y 0 - K 100

34 X

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Tanım

unsurudur. Görsel bütünlük açısından burada açıklanan 

Renkler
Zemin 1: CYMK, C 0 - M 60 - Y 100 - K 0
Zemin 2: CYMK, C 70 - M 0 - Y 100 - K 0
Zemin 3: CYMK, C 70 - M 100 - Y 0 - K 0

100 X

6 X

34 X 60 X

6 X

34 X

60 X

6 X

34 X

14



KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Yazı Karakterleri 1a

Tanım
Kavram Kurum Kimliği’nin vurgulanmasında 
logodan sonra en önemli öğe yazı karakteridir. 
Görsel Kurum Kimliği için Myriad Pro ve Times 
New Roman yazı karakteri seçilmiştir.

Kavram logosunda, basılı belgelerde, basılı malzemedeki 
başlıklarda, giriş kartlarında ve iç-dış mekan panolarında 
Myriad Pro yazı karakteri kullanılır. Yazışmalar, Kalite Formları,
Bayram,Tebrik Kartları ve Sertifikalarda Times New Roman yazı 
karakteri kullanılır.

Myriad Pro Light

Myriad Pro Regular

Myriad Pro Semibold

Myriad Pro Black

Myriad Pro Bold

Myriad Pro Light Condensed

A B CÇ D E F G Ğ H I İ J K L MNOÖ PQ R S Ş T U Ü V W X Y Z
abcçdefgğhı i jk lmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

A B CÇ D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Yazı Karakterleri 1b

Tanım
Kavram Kurum Kimliği’nin vurgulanmasında 
logodan sonra en önemli öğe yazı karakteridir. 
Görsel Kurum Kimliği için Myriad Pro ve Times 
New Roman yazı karakteri seçilmiştir.

Kavram logosunda, basılı belgelerde, basılı malzemedeki 
başlıklarda, giriş kartlarında ve iç-dış mekan panolarında 
Myriad Pro yazı karakteri kullanılır. Yazışmalar, Kalite Formları,
Bayram,Tebrik Kartları ve Sertifikalarda Times New Roman yazı 
karakteri kullanılır.

Myriad Pro Condensed

Myriad Pro Bold Condensed

Myriad Pro Black Condensed

Myriad Pro Regular Italik

Myriad Pro Light Italik

Myriad Pro Semibold Italik

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
abcçde fgğh ı i j k lmnoöpqr s ş tuüvwxyz1234567890

A B CÇ D E F G Ğ H I İ J K L MNOÖ PQ R S Ş T U Ü VW X Y Z
abcçdefgğhı i jk lmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

ABCÇDE FGĞH I İ J K LMNOÖPQRS Ş TUÜVWX YZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
ab c ç d e fg ğh ı i j k lmnoöpq r s ş t u ü v wx y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Yazı Karakterleri 1c

Tanım
Kavram Kurum Kimliği’nin 
vurgulanmasında logodan sonra en önemli öğe 
yazı karakteridir. Görsel Kurum Kimliği için Myriad Pro 
ve Times New Roman yazı karakteri seçilmiştir.

Kavram logosunda, basılı belgelerde, basılı 
malzemedeki başlıklarda, giriş kartlarında ve iç-dış mekan panolarında 
Myriad Pro yazı karakteri kullanılır. Yazışmalar, Kalite Formları, Bayram,
Tebrik Kartları ve Sertifikalarda Times New Roman yazı karakteri kullanılır.

Myriad Pro Bold Italic

Myriad Pro Black Italic

Myriad Pro Light Condensed Italic

Myriad Pro Bold Condensed Italik

Myriad Pro Condensed Italik

Myriad Pro Black Condensed Italik

ABCÇDEFGĞHI İ JKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

ABCÇDEFGĞHI İJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

A B C Ç D E F G Ğ H I İ J K L M N O Ö P Q R S Ş T U Ü V W X Y Z
a b c ç d e f g ğ h ı i j k l m n o ö p q r s ş t u ü v w x y z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0
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KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Yazı Karakterleri 2

Tanım
Kavram Kurum Kimliği’nin vurgulanmasında 
logodan sonra en önemli öğe yazı karakteridir. 
Görsel Kurum Kimliği için Myriad Pro ve Times 
New Roman yazı karakteri seçilmiştir.

Kavram logosunda, basılı belgelerde, basılı malzemedeki 
başlıklarda, giriş kartlarında ve iç-dış mekan panolarında 
Myriad Pro yazı karakteri kullanılır. Yazışmalar, Kalite Formları,
Bayram,Tebrik Kartları ve Sertifikalarda Times New Roman yazı 
karakteri kullanılır.

Times New Roman Regular

Times New Roman Bold 

Times New Roman Italic

Times New Roman Bold Italic

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıi jklmnoöpqrsştuüvwxyz1234567890
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